BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
              CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM                    TRƯ​​ỜNG ĐẠI HỌC VINH
                              Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

    Số: 3684/ĐHV-TTrGD                        Nghệ An, ngày 03 tháng 12 năm 2012
    V/v chuẩn bị hồ sơ thanh tra
           Kính gửi: Tr​ưởng các đơn vị: Khoa Sinh học, Khoa Nông-Lâm-Ngư
Theo Kế hoạch thanh tra năm học 2012-2013 (Phê duyệt kèm theo Quyết định số 3197/QĐ-ĐHV ngày 25/10/2012), Nhà trường sẽ tiến hành thanh tra, kiểm tra toàn diện Khoa Nông-Lâm-Ngư (thời gian từ ngày 17/12 - 23/12/2012) và thanh tra, kiểm tra việc thực hiện kế hoạch dạy-học của Khoa Sinh (thời gian từ ngày 28/1- 03/2/2013).
Để các cuộc thanh tra, kiểm tra đạt kết quả tốt, Nhà trường yêu cầu các đơn vị chuẩn bị đầy đủ hồ sơ thanh tra, bao gồm:

1. Báo cáo của đơn vị, gồm: Báo cáo của Trưởng khoa và Trưởng bộ môn (theo mẫu đính kèm công văn này)

2. Hồ sơ lưu tại Khoa:
- Kế hoạch hoạt động của Khoa và các Tổ bộ môn năm học 2012-2013;

- Báo cáo kết quả hoạt động hàng tháng của Khoa;

- Kế hoạch giảng dạy của các Tổ bộ môn (Bảng phân công giảng dạy theo từng học kỳ, năm học);

- Sổ biên bản sinh hoạt của Khoa và của các Tổ bộ môn;

- Sổ điểm của các lớp;

- Sổ thu - chi tài chính; phiếu thu - chi.

* Báo cáo của Khoa và các Tổ bộ môn phải gửi về Trường (qua Phòng Thanh tra Giáo dục) trước ngày 15/12/2012;
* Các hồ sơ còn lại lưu tại Văn phòng khoa để xuất trình cho Đoàn thanh tra tại buổi thanh tra, kiểm tra.

* Thời gian thanh tra, kiểm tra tại từng khoa sẽ được thông báo trên Lịch công tác theo tuần lễ của Trường (qua Website của Trường).

* Thành phần tham gia:

- Đoàn thanh tra (theo Quyết định của Hiệu trưởng)
- Thành phần ở khoa:

+ Ban Chủ nhiệm khoa, Bí thư Đảng ủy khoa, Bí thư chi bộ cán bộ, Chủ tịch Công đoàn, Bí thư LCĐ.

+ Trợ lý đào tạo, Trợ lý QLSV, Văn phòng khoa, Cố vấn học tập.

+ Trưởng bộ môn.
Đề nghị Trưởng khoa Sinh và Trưởng khoa Nông-Lâm-Ngư chuẩn bị hồ sơ, báo cáo gửi về Phòng Thanh tra Giáo dục theo hướng dẫn đúng thời gian quy định.

Nơi nhận:
KT. HIỆU TRƯỞNG

- Như trên;                                                         PHÓ HIỆU TRƯỞNG
- Lưu HCTH, TTrGD.
                                                PGS-TS. Ngô Sỹ Tùng